INDICAÇÃO Nº 514/2017

Solicita ao Executivo a criação do festival de esporte de rua contendo o Futebol, Slackline e skate.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo realize a criação do festival de esporte de rua contendo o Futebol, Slackline e skate.

JUSTIFICATIVA:

O poder público deve garantir a pratica de esportes à população, sendo assim se faz necessária a criação do festival de atividades esportivas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2017 - 11:59:42 02459/2017

/ccg
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário